



ЫНТЫМАҚТАСТЫҚТЫ ДАМУҒА СЕРПІН БЕРГЕН САПАР

«Ақорда» резиденциясында Қазақстанға ресми сапармен келген Германияның Федералдық Канцлері Олаф Шольцті салтанатты қарсы алу рәсімі өтті.

ҚАЗАҚ-ГЕРМАН ҚАРЫМ-ҚАТЫНАСТАРЫН ӨРКЕНДЕТУ МАҢЫЗДЫ

Қазақстан Президенті мен Германия Федералдық Канцлері бір-біріне ресми делегация мүшелерін таныстырды. Құрмет карауылының бастығы рапорт беріп, екі елдің әнұрандары орындалды. Бұдан кейін Қасым-Жомарт Тоқаев пен Олаф Шольц шағын құрамда келіссөз өткізді.

Мемлекет басшысы шақыруын қабыл алып, Қазақстанға ресми сапармен келгені үшін Олаф Шольцке ризашылығын білдірді.

— Германия Үкіметінің басшысы соңғы 14 жылда елімізге алғаш рет сапармен келіп отыр. Сондықтан бұл қаламыңыздың тарихи мәні зор. Екіжақты ынтымақтастықты дамытуға және тауар айналымының көлемін ұлғайтуға тың серпін береміз деп сенемін. Германия — біздің Еуропадағы, тіпті жаһандағы негізгі серіктесіміз. Бұл — өте маңызды. Біз қарқынды дамып келе жатқан көпқырлы ықпалдастығымызға баса мән береміз. Өзара байланыстарымызды одан әрі тереңдетуге және нығайтуға барлық жағдайды жасаймыз, — деді Қасым-Жомарт Тоқаев.

(Жалғасы 2-бетте)



СӘТ ТОҚПАҚБАЕВҚА «ХАЛЫҚ ҚАҺАРМАНЫ» АТАҒЫ БЕРІЛДІ

«Ақорда» резиденциясында көрнекті мемлекет және қоғам қайраткері, генерал-полковник, ұлттық қауіпсіздік және қорғаныс салаларының ардагері Сәт Бесімбайұлы Тоқпақбаевты «Халық қаһарманы» атағымен, сондай-ақ айрықша ерекшелік белгісі — Алтын жұлдыз бен «Отан» ордендерімен марапаттау рәсімі өтті.

Жиында Президент Қасым-Жомарт Тоқаев арнайы сөз сөйлеп, Сәт Тоқпақбаевты қалың жұртшылық құрметтейтінін, оның еңбек жолы ел өмірімен тығыз байланысты болғанын айтты.

— Сіз қастерлі Отанымызға адал қызмет еттіңіз. Енді ғана тәуелсіздік алып, дербес мемлекет болған жылдары аса жауапты міндеттерді атқаруға білек сыбана кірісіп кеттіңіз. Еліміздің тыныштығы мен тұтастығын сақтау үшін орасан зор үлес қостыңыз. Шын мәнінде, мұны нағыз ерлік деп бағалауға болады. Қазір де қоғамға пайдалы істерді атқарып жүргеніңізді біз жақсы білеміз. Еліміздің лайықты азаматысыз, — деді Мемлекет басшысы. Өз кезегінде Сәт Тоқпақбаев мемлекетіміздің қауіпсіздігі және еліміздің тыныштығы жолындағы

еңбегін бағалағаны үшін Қасым-Жомарт Тоқаевқа алғыс айтты.

— Әділетті Қазақстан құру ісіндегі зор еңбегіңізді және сүйікті Отанымызды халыққа жайлы елге айналдыру мақсатында жүзеге асырып жатқан саясатыңызды толығымен қолдаймын. Тәуелсіздігіміздің баянды болуы жолында Сізбен әрдайым біргемін! Еліміздің іші даудан, сырты жаудан аман болсын! Отанымызда тыныштық, бірлік, ауызбіршілік әрдайым салтанат құрсын, — деді Сәт Тоқпақбаев.

Салтанатты жиынға Мемлекеттік кеңесші Ерлан Қарин, Президент Әкімшілігінің Басшысы Айбек Дәдебай, Ұлттық қауіпсіздік комитетінің төрағасы Ермек Сағымбаев қатысты.

НАРЫҚ

«НАУРЫЗҒА»

ЕЛ РИЗА МА?

Қолданыстағы «Отау» ипотекалық бағдарламасына қоса, «Наурыз» деген қастерлі атауы бар жаңа тұрғын үй бағдарламасының іске қосылатынын Президент Қасым-Жомарт Тоқаев Ұлттық құрылтайдың биылғы отырысында жариялаған. Жаңа бағдарламаның міндеті ауыл және аудан орталығының тұрғындарын баспанамен қамту болмақ. Бүгінде қос бағдарлама қатар жұмыс істейді және халық арасында танымал. Дегенмен «Отау» аясында арзан ипотека беру шарттары өзгертіліп отыр.



«НАУРЫЗБЕН» ЕЛ ӨМІРІ ЖАҢАРАДЫ

Әз-Наурызда табиғат пен тұтас тіршілік түлеп, жанаратыны сияқты «Наурыз» бағдарламасы арқылы баспанаға қол жеткізген отбасылардың жаңа өмірі басталып, жарқын болашаққа жолы ашылса керек. Мұның сыртында, баспана — жұрттың тұрмыс сапасын танытатын тағы бір маңызды көрсеткіш екені белгілі.

— Биылғы 1 наурыздан бастап іске қосылған «Отау» ипотекалық бағдарламасы ел ішінде үлкен сұранысқа ие. Бұған қоса, ауыл және аудан орталығының тұрғындарына арналған жаңа тұрғын үй бағдарламасын қолға алу керек. Онда әлеуметтік осал топтар үшін несиесі 7%-дан аспауы қажет, — деді Мемлекет басшысы Ұлттық құрылтайдың III отырысында.

(Жалғасы 6-бетте)

«АМАНАТ» ПАРТИЯСЫ:

ӘЙЕЛДЕР ҚАНАТЫ АТОМ ЭЛЕКТР СТАНСАСЫН САЛУДЫ ҚОЛДАЙДЫ



Қазақстанның түкпір-түкпірінен келген 200-ден астам белсенді әйел «АМАНАТ» партиясы Әйелдер қанаты Tomiris әйелдер саяси көшбасшылығы жобасы аясында ұйымдастырылған оқу курстарына қатысты. Бүгін Мәжіліс Спикері, «АМАНАТ» партиясының Төрағасы Ерлан Қошанов олармен кездесу өткізді. Іс-шара барысында Қазақстанда атом электр стансасын салу бойынша 6 қазанда өтетін референдум мен Президент Жолдауының жүзеге асырылу барысы талқыланды.

(Жалғасы 3-бетте)

БҮГІНГІ НӨМІРДЕ:

ҚАЙТА ОРАЛҒАН БАТЫРЛАР



→ 5

БАЙҚОҢЫР БІЗГЕ НЕ БЕРДІ?



→ 7

«АМАНАТ» ПАРТИЯСЫ: ӘЙЕЛДЕР ҚАНАТЫ АТОМ ЭЛЕКТР СТАНСАСЫН САЛУДЫ ҚОЛДАЙДЫ



(Басы 1-бетте)

Іс-шараны ашқан Ерлан Кошанов Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев әйелдер қоғам өміріне және елдің жан-жақты дамуына зор үлес қосатынын әрдайым айтып келе жатқанын атап өтті. Сондай-ақ Мәжіліс Төрағасы гендерлік теңдікті қамтамасыз ету, әйелдердің құқығын қорғау және отбасы құндылықтарын нығайту Президент пен «АМАНАТ» партиясының басты назарында екенін айтты.

Ол Әйелдер қанаты бір жарым жылда «АМАНАТ» партиясының қозғаушы күштерінің біріне айналғанын атап өтті. Мәселен, Әйелдер қанатының алғашқы форумында отбасылық-тұрмыстық зорлық-зомбылық мәселесі талқыланды. Парламент тиісті заң қабылдап, ол жақында күшіне енді. Сонымен қатар халықтың қарыз жүктемесін азайту, құмар ойындарға қарсы күрес туралы жана заңдар күшіне еніп, бұл мәселелерде Әйелдер қанаты мүшелерінің бастамасымен көтерілді.

Кездесуге қатысушылар еліміздегі ең маңызды оқиғалардың бірі – Мемлекет басшысының Жолдауын да талқылады.

нысты, АЭС құрылысы еліміздің энергетикалық қауіпсіздігі мәселесін шешіп, оның алдағы экономикалық дамуын қамтамасыз етуге тиіс.

Ерлан Кошанов бүгінде АЭС идеясына қазақстандықтардың басым бөлігі қолдау білдіргені маңызды екенін атап өтті. Сондықтан партиялар мен жетекші қоғамдық ұйымдар АЭС салуды қолдау жөніндегі Халықтық штабка бірікті. Осы күні Халықтық штаб мүшелері өңірлерді аралап, тұрғындармен кездесуде. Қазірдің өзінде халық тарапынан бейбіт атом идеясына үлкен қолдау байқалады. Мәжіліс Спикері азаматтар АЭС-ке балама жоқ екенін түсініп, бұл тағдыршешті мәселеде олардың дауысы шешуші рөл атқаратынына сенім білдірді.

«Бүгін біз елдің одан әрі дамуына әсер ететін барлық маңызды шешімдер халықпен бірге қабылданып жатқанын көріп отырмыз. Жаңа саяси мәдениеттің мәні осында. Біз барлығымыз бірге жаңартылған Конституция үшін дауыс бердік. Қазір халық қабылдаған шешімнің дұрыс болғанын көріп отырмыз. Бұл

«АМАНАТ» партиясының Төрағасы әр Жолдау – бұл халықтың қажеттілігі мен сұранысына негізделген нақты іс-қимыл жиынтығы екенін мәлімдеді. Соның бірі – соңғы жылдары халық пен бизнес қатты сезініп отырған энергия тапшылығы мәселесі. Осыған байла-



жолы да бірлесіп, еліміздің прогрессивті дамуына тағы бір батыл қадам жасауымыз керек. 6 қазанда біз батыл шешім қабылдап, АЭС құрылысына дауыс беруіміз керек», – деді ол.

Өз кезегінде Ядролық физика институтының ғылыми хатшысы Карлығаш Мұнасбаева және Ядролық физика институтының ядролық және физикалық қауіпсіздік оқу орталығының бастығы Наталья Измайлова қауіпсіздік және экологиялық талаптарға сәйкес келетін соңғы жетістіктер мен әзірлемелерді

жырымдамасын жүзеге асырудың айқын көрінісі екенін атап өтті.

Партия Төрағасы қазір кәсіби мамандардың дәлелді сөздері күмәншіл адамдар мен сыншылардың пікірінен басым түсіп, атом энергиясына қатысты халықтың қорқынышы мен үрейін сейілтуді өте маңызды екенін атап өтті.

Кездесу соңында партияның Әйелдер қанатының мүшелері АЭС құрылысына қолдау білдіріп, барша қазақстандықтарды референдумға белсенді түрде қатысуға шақырды.



пайдалана отырып, АЭС салудың перспективасы туралы айтты. Ал Жетісу облысы Сарқан ауылынан келген кәсіпкер Кенжетай Тазабекова АЭС құрылысы бойынша референдум өткізу – «Халық үніне құлақ асатын мемлекет» тү-

Халықтық штабтың баспасөз қызметі
Суретгі түсірген: Әли Ғалым
Дайындаған: Nur Media ЖШС.
Тапсырыс беруші: М.Оспанов
«АМАНАТ» партиясы қоғамдық бірлестігінің қаражаты есебінен төленді

МӘЖІЛІСТЕ ТАУАР БИРЖАЛАРЫ ЖӨНІНДЕГІ ЗАҢ ЖОБАСЫ ҚАРАЛАДЫ



Мәжіліс Спикері Ерлан Қошановтың төрағалығымен бюро отырысы өтіп, алдағы жалпы отырыстың күн тәртібі нақтыланды.

Мәжілістің қарауына тауар биржалары мәселелері бойынша заңнамалық өзгерістер бірінші оқылымда енгізілді. Тиісті заң жобасы 2023 жылғы 1 қыркүйектегі Қазақстан Республикасы Президентінің «Әділетті Қазақстанның экономикалық бағдары» атты Жолдауын іске асыру аясында Мәжіліс депутаттарының бастамасымен әзірленген. Заң жобасында биржаларға қойылатын реттеушілік талаптарды қатаңдату, мемлекеттік бақылауды күшейту, сондай-ақ отандық өндірушілердің ашық сауда құралдарына қол жеткізуді қамтамасыз ету ұсынылады.

Жалпы отырыстың күн тәртібіне Қазақстан мен Өзбекстан үкіметтері арасындағы экология және қоршаған ортаны қорғау саласындағы ынтымақтастық туралы келісімді ратификациялау туралы заң жобасы енгізілді.

Бұдан басқа, депутаттар «Пошта туралы» заңға енгізілетін өзгерістерді жұмысқа алатын болады.

Бюро отырысында Мәжілістің VIII шақырымдағы Қоғамдық палата құрамына жаңа мүшелерді қосу мәселесі де қаралды және депутаттардың сайлаушылармен кездесуі үшін өңірлерге сапарға шығуы туралы ақпарат тыңдалды.



АЭС САЛУДЫ
ҚОЛДАУ ЖӨНІНДЕГІ
ХАЛЫҚТЫҚ ШТАБ

www.aes2024.kz



БАТЫЛ ШЕШІМДЕР УАҚЫТЫ!

6 қазан

Дайындаған: ЖК «ES Media», Тапсырыс беруші: Оспанов М.Ж.
«АМАНАТ» партиясы» ҚБ қаражатынан төленді

НАРЫҚ

17 ҚЫРКҮЙЕК 2024 | СЕЙСЕНБІ

(Басы 1-бетте)

А Елдос СЕНБАЙ

Бұл жиын 2024 жылғы 15 наурызда өткендіктен, жаңа тұрғын үй бағдарламасына «Наурыз» деген атау берілді.

Жалпы, жеңілдетілген жаңа ипотеканың енгізілуінің және жалға берілетін тұрғын үйдің көптеп салынуының өзге салаларға мультипликативті әсері мол. Біріншіден, соның арқасында жетім-бұрыш жағалап жүрген, тұрғын үй кезегінде жылдап тұрған отбасылар баспаналы болып, бақыт құшағына бөленеді. Екіншіден, елде құрылыс қарқынын арттырады. Бұл – экономика өркендеп, ЖІӨ өсуіне серпін беріледі деген сөз. Себебі құрылыс – Қазақстан экономикасының базалық 6 саласының бірі.

Үшіншіден, құрылыс саласында жүз мыңдаған отандасымыз адал еңбек етіп жүр. Бірақ кез келген алып құрылыс күндердің күнінде аяқталады. Олар екі қолға бір күрек таба алмаса, жұмыссыздар армиясының қатарын қалың етпек. Ендеше оларға және өзгелерге жаңа жұмыс орындары ашылады.

Айта кету керек, «Отау» және «Наурыз» атты қос бағдарламаның операторы болып, Отбасы банк бекітілді. «Бәйтерек» холдингінің еншілес ұйымы саналатын осы мемлекеттік банктің консультанттары «Наурыз» бағдарламасының шарттарын түсіндірді.

Ең алдымен, олардың айтуынша, халықтың әлеуметтік осал топтары санаты бойынша баспана кезегінде тұрған азаматтар үшін ипотеканың сыйақы ставкасы – 7% (жылдық тиімді сыйақы мөлшерлемесі 7,3%-дан 8,9% дейін). Осылайша, бірінші кезекте, бағдарлама әлеуметтік аз қамтылған топтарға бағытталған. Бірақ үй кезегінде тұрған басқа санаттар да қатыса алады. Тұрғын үйге мұқтаж ретінде есепте тұрған азаматтар, қандастар мен Қазақстанның өзге де азаматтары үшін ипотека 9%-бен (ЖТСМ 9,3%-дан 11,8%-ға дейін) беріледі.

Тағы бір басты шарт: өтініш иесінің Отбасы банкінде салымы болуы және онда кем дегенде 1 млн теңге сақталуы керек. Оны бір күнде енгізуге, не осы банкте депозит ашып, жинақтауға да болады.

«Жинақтау мерзімі ескерілмейді, ол үшін балл берілмейді. Бағдарламаға қатысуға өтініш берген сәтте депозитте кемінде 1 млн теңге болуға тиіс. Жинақтау сомасы бұдан төмен депозиттер бағдарламаға қатыстырылмайды. Бұл соманы дәл бағдарламаға қатысуға өтініш берер алдында аударуға да болады», – деді банк қызметкерлері.



Есесіне бұл ипотекамен арзан, мол несие алуға болады: заемның ең жоғары сомасы (жөндеу жұмыстарын қоса есептегенде): Астана, Алматы қалалары үшін 36 млн теңгеге дейін. Қалған өңірлер үшін 30 млн теңгеге дейін. Тиісінше, тандауға болатын баспана «ассортименті» артады.

«Наурыз» бойынша алғашқы жарна: заем сомасының 20%-ынан басталады. Мысалы, баспана 30 миллион тұрса, 6 миллион теңге бастапқы жарна енгізу талап етілмек.

Несие мерзімі – 19 жылға дейін. Қарыздың нысаналы мақсаты – тұрғын үй сатып алу, бір банктік қарыз шарты шеңберінде тұрғын үй сатып алу және бастапқы тұрғын үйді жөндеу. Бағдарламаның өзге шарттарының егжей-тегжейін банктен білген жөн.

Айтпақшы, «Отау», «Наурыз» бағдарламалары бойынша дәл қазір қосымша өтініш қабылданып жатыр. Бірінші қабылдау биылғы шілдеде жүзеге асырылған. Отбасы банктің



«НАУРЫЗҒА» ЕЛ РИЗА МА?

тұрғын үй бағдарламаларына қатысуға қосымша өтініш қабылдау кеше, 16 қыркүйекте басталып, 25 қыркүйекті қоса алғанда дейін жалғасалды. Қатысуға өтінімді «Баспана маркет» порталында (otbasybank.kz) беруге болады. Жалпы саны қанша жаңа өтінімді қабылдайтынын банк кешірек хабарлайды.

ХАЛЫҚ БАҒДАРЛАМА ИГІЛІГІН КӨРУГЕ АСЫҚ

Бұл бағдарламалардың халық арасында танымал екенін мына жайттан білуге болады: осының алдында, биылғы шілдеде бірден 40 мыңға жуық қазақстандық (38 841) өтінім берді. Салдарынан, өтініштердің ғаламат тасқынын еңсере алмай қалып, мемлекеттік банктің «Баспана маркет» порталы аз уақытқа істен шығыпты.

тұрады. Соңғы жаңалық сол, қос ипотеканың операторы «Отауға» өзгерістер енгізіп, оның шарттарын «Наурыздікіне» теңестіруге ұйғарды. Сонда не өзгереді?

Біріншіден, «Наурыздағы» сияқты, «Отаудың» халықтың әлеуметтік осал топтары санатындағы үй кезегінде тұрған азаматтар үшін пайыздық ставкасы 9%-дан 7%-ға (ЖТСМ 7,3–8,4% дейін) түсірілді. Екіншіден, депозитті ұзақ жинақтамай, дәл өтінім беру алдында ашуға рұқсат етілді. Бұрын

бірдей жүйесі енгізіледі: салым көлемі үшін – әрбір 1 мың теңгеге 1 балл. Клиентте некесі ресми тіркелген отбасы бар болса – 5 балл. Өзімен бірге тұратын балалары болса – 10 балл (балалардың саны, көптігі не аздығы рөл ойнамайды). Әлеуметтік аз қамтылған статусы болса – 10 балл. Отағасы мен отанасы 35 жасқа толмаған жастар болса – 5 балл қосылады.

Осы арқылы бұл мемлекеттік бағдарламалар некені ресми тіркеуге және тездетіп бірінші баланы дүниеге әкелуге ынталандырады.

ЖЕТІЛДІРЕТІН ТҰСЫ ЖЕТКІЛІКТІ

Отбасы банк қос ипотека бойынша берілетін ипотекалардың саны ұқсас, бір-біріне жақын болып келетінін жеткізді. Демек, танымалдылығы жөнінен деңгейлес.

– Бүгінде 1 900-ден астам отбасы «Наурыз» бағдарламасымен қоныс тойын атап өтті. Ал «Отау» бағдарламасы бойынша 1 734 адам несие алды. Тағы 5 мыңға жуық адамның несие туралы өтініші мақұлданды және олар енді сатып алуға бағасы қолайлы баспана іздеуде. «Баспана маркет» порталында олардың барлығына тандау үшін 560 тұрғын үй кешені ұсынылған. Олардағы 9 183 пәтердің кез келгенін брондау алады, – деп мәлім етті банк қызметкерлері.

Отбасы банкінің түсіндіруінше, биыл іске қосылған жаңа «Отау» және «Наурыз» бағдарламаларына қатысу үшін қойылатын басты талап: үміткердің және оның отбасы мүшелерінің, яғни жұбайының және көмелетке толмаған балаларының атында кейінгі 5 жыл бойы төл баспанасы болмауы

қалды, 90-шы жылдары жекешелендірілді. Тұрғындары көшіп кетіп, ауыл қаңырап бос қалған. Баспананы ешкімге сату немесе әкімдікке сыйға табыстау мүмкін емес. Қалай құтыламын? Тіпті, басқа мирасқорларға үлесімді берсем де, енді банк талабы бойынша 5 жыл баспана ала алмаймын», – дейді Ләззат Омарбекова.

Ол екі баласымен ұзақ жыл Алматы шетінде баспана жалдап тұрады.

– Менің пікірімше, Отбасы банк бәріне бірдей формальды, негізсіз талап қояды. Барлық дерлік талапқа сәйкес келіп тұрмын, үй кезегімдемін, әлеуметтік осал санат есебіндемін. Шалғайдағы қаран қалған ауылдың үйіндегі үлесті бұлар «баспаналы болуыма кедергі» санайды. Бұл банк басты орынға ақшаны қояды. Депозитке салған әрбір мың теңгеге 1 балл, ал балаға – он-ақ балл береді екен. Салдарынан, баспанаға шын мұқтаж адамдар баспана ала алмайды, – деп пікір білдірді Ләззат.

Отбасы банктің клиенті Александр Даутов онда салым ашып, екі жылдан артық ақша жинағанын айтады. Депозит ашқан кездегі талап бойынша онда баспананың 50%-ына тең ақша жинаса, бағалау көрсеткіші 4.0 болатыны көрсетілген екен. Енді банк жаңа қағида қабылдап, кредит беру үшін 5.0 бағалау көрсеткішін талап етіп отырған көрінеді. Салдарынан, ол ұзақ күткен баспанасын сатып алуға Отбасы банкінен несие ала алмай қалған. Жалпы, бұл банк клиенттердің миллиардтаған қаражатын айналдырып, табыс тауып, сонынан несие беруден бас тартатынына көп шағым айтылып жүр. Бұл мәселені Парламент депутаттары да көтерді.

Бәлкім, банк басшылығы азаматтардың шешімін таппай қордаланған осы және басқа арыз-шағымдарын ескеріп, шара қабылдап, талаптарын жұмсартар?

«Отау» және «Наурыз» бағдарламалары бойынша да салымшылардың «төлем қабілетті» болуы туралы қатаң талап қойылады. Яғни, айлық табысы несие өтеуге жетпейді деп танылса, қанша жыл үй кезегінде тұрса да, банк тарапынан ипотекаға өтініші мақұлданады.

Соған қарамастан, халық тарапынан сұраныс жоғары. Өтініштерді қанағаттандырып, баспана алуға арзан несие беру үшін Отбасы банк биыл өз облигацияларын шығару және орналастыру арқылы біржардан 300 миллиард теңге



**Несие мерзімі – 19 жылға дейін.
Қарыздың нысаналы мақсаты – тұрғын үй сатып алу, бір банктік қарыз шарты шеңберінде тұрғын үй сатып алу және бастапқы тұрғын үйді жөндеу. Бағдарламаның өзге шарттарының егжей-тегжейін банктен білген жөн.**

тиіс. Кейбір клиенттер мұны нақтылап, жұмсарту керек деп санайды.

«Отбасы банкінің ипотекалық бағдарламасына қатысуға өтініш бергенмін. Оның жүйесі өтінішімді мақұлдаудан бас тартты. Барлық құжатым дұрыс болатын. Не болып қалды деп тексерсем, басқа өңірде жылжымайтын мүлкіңіз бар екені анықталды дейді. Жамбыл облысының қияндағы ауылындағы үйдің төрттен бір бөлігі көлеміндегі үлес меншігімде тұр. Ол үй әжемнен мұраға

тартпақ. Соның аясында 2024 жылдың 24 шілдесінде KASE-де банктің әлеуметтік облигацияларының екі шығарылымын орналастыру бойынша сауда-саттық өтті, нәтижесінде несиелендіруге 170,5 миллиард теңге қаражат тартылды. Осы арқылы одан әрі дамуға мүмкіндік алған «Наурыз», «Отау» жаңа тұрғын үй бағдарламалары отбасылардың өмірін гүлдендіруге, аудан-қалаларды абаттандыруға, халықтың болашағын нұрландыруға өз үлесін қосады.

